
Obsah

Neobvyklý interiér vznikal dlouho, s rozmyslem 
a notnou dávkou vybraného vkusu. Majitelé 

dokázali sobě a svým dcerkám vytvořit 
domov, kde je stejným dílem zastoupen 

funkční provozní prostor, zázemí pro tvořivou 
práci i místo pro společné rodinné setkávání.

PRUDKÝ SVAH NENÍ 
PŘEKÁŽKOU

Stavební parcela ve svahu je pro architekty vždy 
výzva. A o to větší, čím je svah prudší. Projekt, 
který splnil všechna přání investorů a zároveň 

si poradil se svažitým terénem, vypracovala 
architektonická kancelář Pavel Hnilička Architekti.

n ť

BYT JAKO SKLÁDAČKA
Propojením dvou bytů v pražském činžovním 
domě získali majitelé velkorysý prostor 
prosvětlený ze dvou protilehlých světových 
stran. Architektka Markéta Smrčková 
umocnila spojení prostorů použitím jednotné 
modulace vestavěného nábytku.

cnebydle'- 10/2016

NOVOSTAVBA 
6 Prudký svah není překážkou 

98 Kuchyň obklopená domem 

INSPIRACE 
14 Léto ještě nekončí!

44  Kdo pojede do Brna?

46 Co dělá usínání sladkým? 

RADÍME
22 Vítáme čerstvě narozené!

120 Dobrý komín znamená bezpečí

148 Konec koupání 

MARKET
30 A kdopak se nám to vyspinkal?

56 Prkna, koše a kolíčky 

68 Šikulové čistí a zvlhčují 

130 Posaďte se ke krbu 

DESIGN
34 Pět otázek pro... Nikolu 

Mrázkovou 

SVĚT
36 Není kam spěchat...

60 Příjemné retro v Amsterdamu 

ELEKTRO
52 Žehličky spárou i bez 

74 PŘEDPLATNÉ 

REKONSTRUKCE 

76 Byt jako skládačka 

134 S poezií starých časů 

STAVBA
84 Střecha není jenom deštník 

92 A j akou vybrat krytinu?

106 Podkroví bez tmavých koutů 

114 Omítka pro dlouhá léta 

VYTÁPĚNÍ
124 Krby, které se obejdou bez dřeva 

ZAHRADA
142 To je práce na podzimní zahrádce 

154 Zahrada ovocná i okrasná 

AKTUÁLNĚ 
20, 28, 130, 132, 141, 152,153

Foto na titu ln í straně: Elsa Young/Allphoto.cz

4


